令和元年１０月８日

建設工事入札参加希望者 各位

西蒲区役所建設課

西蒲区役所地域総務課

積算内容について（お知らせ）

 ９月２４日公告の「蒲建第１４８号 西地区農村公園トイレ改修工事」の積算において、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますようお願いいたします。

記

１．建設副産物に関する特記仕様書について以下を追加します。

４ 建設副産物について

搬出する廃棄物名 無筋 Co 有筋 Co AS殻
設計運搬距離 参考資料（積算書）

のとおり

参考資料（積算書）

のとおり

参考資料（積算書）

のとおり

受入時間 （空欄） （空欄） （空欄）

設計受入費用 1,000円/t 1,500円/t 1,200円/t
備考 （空欄） （空欄） （空欄）

２．施工第 29 号内訳表の仮設材等の運搬について、運搬距離 10 ㎞まで、片道分で積算し
ています。

なお，積算書のとおり積算していただき、上記２について契約後協議の上、設計変更の対

象とします。

以 上